平成 30 年 10 月 26 日

各 位

新規出店（元祖 変わりかつめし専門店 かつゑもん）のお知らせ

 当社は、平成 30 年 11 月２日ゆりかもめ「台場駅」より徒歩５分の「ダイバーシティ東京 プラザ」２階

にフードコートへの出店第 1 号店として、新しいスタイルのかつの楽しみ方を提案する新業態「元祖 変わ

りかつめし専門店 かつゑもん」をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「元祖 変わりかつめし専門店 かつゑもん」

２．コ ン セ プ ト   「元祖 変わりかつめし専門店 かつゑもん」は、出汁が自慢のかつ煮をバラ

エティ豊かに、新しいスタイルでご提供する新業態です。世代を問わず好まれ、日本

の代表的な和食として親しまれているとんかつを、「かつゑもん」流にアレンジ。

出来立てアツアツのかつ煮を鍋のまま、ほかほかのご飯と共にご用意致します。少し

ずつ乗せても、ご飯と交互に楽しんでも、もちろん丼ぶりにして一気にほおばるのも

良し。お好みの召し上がり方を見つけてください。

３．所  在  地   東京都江東区青海１－１－10

ダイバーシティ東京 プラザ２階フードコート内

４．オープン予定日   平成 30 年 11 月２日（金）

５．営 業 時 間   10:00 〜 22:00

６．坪     数   10.1 坪

７．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）